ESTRATTO DAL PROCESSC VIRBALE DELLA SEDUTA DEL

a1 14 51U, 199

BADALONT Pretro
COSENTING Lionalla
AT RANTRT Livio
AMATY HMattea

FOWATONNA galvatore
CICFFAREIL.] Francaseoo
DORATO Pasquale

£

CIUNTA REGICHAIE TEL LAZIO

d>2o3 003000000 >a>200d>00a0

14 G1U.1999

NELLA SEDE DELLA REGICHE TATIO,
COLOMEC, 212 81 E' RITNITE L& GIUNTA BEGIOFALE, COSI' CCSTITUITA:

Prasidante FEOERIOO Maurizic
Vice Zresidente HERMANTH
Assessare LUCTISANG
i MABYNGNI
t META

(£

AZBISTE I, SEGHETAITO Dobk. Saverio Gucoions.

.. CHUISELS

CIOFIAREIL] - FEOLRRICG -

ASSENTI:

I VIA CRISTOFORC

Azssssors
Giovanr:l

- CPIZZUTELLT .o Wireanzao

¥
OGGEETTO: rpprovezione della revisicne del rendiconto spese relativs
ellfatiivita' formativa wprofessionale
Gestore Chierici Regeolari Scmsschi 5. Girolsame Amiliani.

DELIBEREAZICONE 37 %L{ ‘232}

- annc formabive 1%93/%& Erte

.?;";_' :-,.!-E o



QGEGETTO: Approvazione della revisione dal sendiconta spese refative alfatiivita fl.’.‘l-mftﬂlib
or Olchblu[]dl'ﬂ - Anmo fomlauw 199546 - Ente OGesiuvee CHIEREICT REGOLART SOMAST

CHFETTC: Approvazions dells revisiene del rendicomro spesz relatnve all'atineity formatin
professioniale - anno fonmastivo 1553/96 - Ente Guestore CHIERICI REGOLARI SOMASCE
GIROLAMO EMILIANL

-

LA GIUNTA RRGIONALL

SUPROTOSTA delf Assessors alla Scuola - Formarions ¢ Politiche per #l Lavoro, -

formasion

VISTA ln Lsges Regonsle n23 del 1521992 mlative allordinamento dell
professionale recanti disposiziont su [Onansdamento ¢ rendicontazione deffe atinviid [ormative ¢

"'i’\'!"!'l_.l’-:lﬂ 'T'I‘ﬂ'rld;

ol

VISTO £ piano delle atthvits di formazione professionale relative all'anno 1995446 anprevato oo
deltbera G.R. n. 1127

VISTA la propma debberazions n 11208 del 29*1%’1‘“ 95 con la quale 1Enic CHIERIC
REGOLART SOMASCHI 8. GIROLAMO EMILIANT & smain gutorizzato a svolpsre corsd ¢
Iormazions professionales per un impoerto complessive di Tirc 1.534.323.825;

CONSIDERATO quinad chie per i fnanziamento delle attivitd foiteaitve per Laine 19552
all'tate Gestore CHIERICI REGOLART SOMASCHI 8. GIROLAMO EMITTANI & stata erogat

{— 3D W 1 TA GOT A4
L SOTING O 0 1.7+l bFearl,

LTOT A Fa Iy AT P el EFeeed et o TP dTo ealens anbes 1.-... ‘t-\ A e o e N |
FAuF L 4 kab I..l.‘i-' sﬂluhulva: AT & aVULLI, el el 3;'. CRALIbe LITIOL ek LELGTITISL

sstrinsecatasi in n. 11 Cors;

PRESD) AVTO che [a ravigione del rendliconto € & svolla i contredciftorio con (Enle cory

presoritto dalla TR 23/92 2 che o relatvn verbale sotoscritte ol rapprosentante Teoale delllints -

acquisito aelt anl dell o

CONSTATATE e risultanze contabili-amministrative cui ¢ pervenuia la rovisions del remdiconk
relativo all'ammo formanvo 1995/9¢, operate daffufficio Revigione Rendiconti sui docursent
ongmull gustiffcalvd di spesa in possesso dell’Enie,di scpuilo riportaic per e vool di spes
convenzinnate:

RIEPTLOGO GENERALE DELLA REVISTONE DEL RENDICONTOQ 1995/19%8 ENTE
CHIERICT REGOLARI S8UMASCLIE 8, GIRGLAMO EMILIANS

Vool | Cohvenzione Ercgato i Randicontc Ente moocnoscis Difisranze |
i ] '
. i !
BESE R . <a> _ <4> <Sr=g4-2 |
i5.3a 1.584,025.325 ! 1.615.859.781. 1557135714 B
1523 ] 261 380,000 222 £52.971; 2722 857,971
153 ! 8937 500, 2 881230 R B1 230 :
totali 1.934.323.825] 1740551441 1.847.503.582 [.782.689.5153]  + 41778474,
credito |Ente | | - &1.778.474



v, B R e e s s s i AL

bl eie Y w gl et T, o N
RO T HNCETE Solhir TL TEC S TN BT S T L L BRI L

CONSIDERATO pertanto che Ente Gestore  CHIERICT SOMASCHI REGOLART &

T L L

GIRULAMO EMILIANI por Jo svolgimenio defle aitiviid fomuative per lunmo 1995/96 osulia
CREDITORE nei confronti defla Regione T azio per la somma & e 41,778 474

-
!

VISTO la Legge o 127 def 15/5/1597;
DELIBERA

)
1y Dn approvare le tisultanze contabili-amministeative prospetials in premessa;

2} Di impegnare ja somma complessiva d L. 41773474 sul Cap, 24227 relativo all*Esercizio
Finangianio 1999, che offre 1a sutficients disponibilitd;

3y Di procedere allarogazione all’Fnie (estors CHIERICT SOMASCHI REGOLART &

ST T L . w

CIROULANMIG EMILTANE Ja somwna di L. 41.778.474 a saldo dol [nadamente per Vanno
formativo 1935794,

T e —m e e el L, RN | [T [ | 1 i I |
L PESESGIS DIOVYEONTISRNT win & bﬁg_géﬁﬂ & comtrollo i senst deilat 15 della

L PRESTDENTE - 171 PIETRO BADATCONI

L SEGRETARIO: 7 Jo Dott, Saverjo TUCCIONE




